
   Föreningen Vansjön- Nordsjöns Väl  
 

Styrelsen 2014 - 2015 
 
Styrelsen ordinarie 

 Namn 
 

Adress   Telefon Email Utvecklingsgrupp 

Ordf Staffan Lund By 167 744 91 HEBY 0706303829 
022463292 

staffan.lund@slu.se Finansgruppen 
Dammgruppen 

V Ordf Yngve Melin  Vansjö, Tega 744 91  HEBY 0704606995 
022463178 

Yngve@tega.nu Dammgruppen 

Kassör Hillevi Bohlin Vansjö, Nygården 744 91 HEBY 0705243028 
022463028 

hillevi@vansjo.se Finansgruppen 
Dammgruppen 

 Leif Thelenius Sjöbacksvägen 18 744 91 HEBY 0727138013 Leif.thelenius@live.se Finansgruppen 
 Bo Käck Furuhällsvägen 4 196 40 Kungsängen 0706065459  bo.kack@cmab.se Vassgruppen 

Dammgruppen 
 Lars-Olof Larsson Täljstensvägen 9 F 752 40 UPPSALA 0707306329 

018553911 
022463246 

Lars.ewa.larsson@gmail.com Informationsgruppen  
 

 Molly Thörnqvist Fallet, Vansjö 
Djurgårdslätten 86, 

744 91 
115 21  

HEBY 
Stockholm 

0708605393 
0707195414 (sms) 
022463085 
086613142 

Olsson.soner@gmail.com Aktivitetsgruppen 

 Lars Adolfsson Dimgatan 23 754 31 UPPSALA 022463161 
018215408 
0733409854 
 

Adolfssonlars@yahoo.se Finansgruppen 



 
 
 
Styrelsen  
ersättare 

      

Marie Engström Stenbocksvägen 
2A 

132 45 Saltssjöboo 0702984249 
 

Marie.engstrom@nacka.se  

Erik Franzén Vansjö 121 744 91 HEBY 0725390426 
0224 63000 

Erik.franzen@uppsala.se Informationsgruppen 

Tom Runeklev Gaffelvägen 10 744 31 HEBY 0703109794 
022430605 
022463129 

Heby@elspar.se Vassgruppen 

Arian Bahrami 
Sekreterare 

Enköpingsgatan 
20 

72334 Västerås 0761691622 arianbahrami@gmail.com  

Madeleine 
Wadstrand 

Byggmästargatan 
8C 

75435 Uppsala 0708248200 
0187274121 

Madeleine.wadstrand@uppsa
la.se 

 

Patrik Pettersson Vansjö 139 744 91 Heby 0708377776 patrik@bpmab.se  
Alexander Masalin Börjegatan 62 

(1306) 
752 21  UPPSALA 0704461132 Alexander.masalin@gmail.co

m 
Finansgruppen 

Henrik Turunen Storgatan 8 A 744 32  HEBY 0705881698 
022431698 

Henka@smia.se Dammgruppen 

Revisorer       

Nilsson Göran  Sjöbacksvägen 7 744 91 HEBY 0703747480 
0224631 85   

Goran.nilsson@orange.fr Ordinarie 

Lars-Ove 
Gustavsson 

Vansjö 169 744 91 HEBY 0723869793  Ordinarie 

Hans Nygren Gustav III 
boulevard 7 

169 72  Solna 0760166019 Hans,nygren@ownit.nu Ersättare 

Hans Lindström Byggmästargatan 
8C 

75435 Uppsala 0725557645 Lindstrom.hasse@outlook.co
m 

Ersättare 

Valberedning       

Lars-Ove 
Gustavsson 

Vansjö 169 744 91 HEBY 0723869793  Sammankallande 

Jonas Melin Vansjö 175 744 91 HEBY 0736945047  Ledamot 
Börje Åstrand Strandbacksvägen 74491 Heby 0702734020 Borje.astrand@telia.com Ledamot 
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Rådgivare/adjungerade till styrelsen 2014-2015 
Kerstin Thelenius Sjöbacksvägen 18 744 91 HEBY 0727138013 kerstin.thelenius@live.se Vassgruppen, Ledare 
Kjell Wallin Tessingatan 6 722 16 VÄSTERÅS 0705145994 

021131599 
kob.wallin@tele2.se  

Tore Andersson Bergenstjernas väg 
14 

733 33 SALA 07028227658 
022412452 

Ej sms och mail Aktivitetsgruppen 

Ingemar Larsson Loberget 14 744 91 HEBY 0739634322 
022463148 
0858032901 

Ingridlrssn@gmail.com Vassgruppen 

Börje Åstrand Strandbacksvägen 
10 

74491 Heby 0702734020 Borje.astrand@telia.com Dammgruppen 
Informationsgruppen 

Hans-Åke Klingse Nordsjö Gård 74491 Heby 022463275 
08337562 

herr.klingse@telia.com Aktivitetsgruppen 

       
 


